
U C H W A Ł A   N R  XXXIV/379/2013 
Rady Miejskiej w D ębicy 

z dnia 28 maja 2013 
 
 

w sprawie odpłatnego ustanowienia słu żebności gruntowej przejazdu  
i przechodu na nieruchomo ści oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka ewidencyjna nr 164/5, poło żona w obr ębie 1  jednostki ewidencyjnej 
miasta D ębica przy ulicy Piłsudskiego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

1.Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu  
i przechodu przez położoną w Dębicy obr. 1 przy ul. Piłsudskiego działkę ozn.nr 
164/5 powstałą z podziału działki nr 164/3 szlakiem oznaczonym na mapie  
z projektem podziału nieruchomości z dnia 29.05.2012r. Nr 011-327/2012 na rzecz 
każdoczesnego właściciela położonej w Dębicy obr. 1 działki ozn. nr. 164/4 również 
powstałej z podziału działki nr 164/3.  
2.Ustanowienie powyższej służebności gruntowej ma nastąpić odpłatnie za 
jednorazowym wynagrodzeniem ustalonym przez rzeczoznawcę majątkowego.   
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Stanisław Leski  

 
 
 
 

 runtowej przejazdu  
i przechodu na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka ewidencyjna nr 465/3, położona w obrębie 3 jednostki 
ewidencyjnej miasta Dębica przy ulicy Rzeszowskiej 

 

 


